山田町観光協会ホームページ有料バナー広告掲載申込書

平成　　 　年 　　月　　 日
一般社団法人 山田町観光協会　宛
	申込者

	住所・所在地

	法人・団体名

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり山田町観光協会ホームページにバナー広告を掲載したいので、山田町観光協会ホームページ有料バナー広告掲載実施要領の規定に基づき、下記の通り申し込みます。
なお、広告掲載にあたっては、山田町観光協会ホームページ有料バナー広告ガイドライン 及び、山田町観光協会ホームページ有料バナー実施要領を遵守することを約束します。

	業種

	広告の内容
※掲載商品等の説明
※画像イメージを別途添付願います。

	リンク先URL

	広告掲載の期間
	年　　　月　～　翌年3月まで

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	[bookmark: _GoBack]山田町観光協会
記載欄
	掲載の可否
	可　　・　　否

	掲載料金
	税別　　　　　　円

	担当者

	確認日
	　　年　　月　　日

一般社団法人山田町観光協会 事務局
〒028-1311岩手県下閉伊郡山田町大沢2-19-1 山田観光物産館とっとA棟
Eメールjimukyoku@yamada-kankou.jp　TEL.0193-65-7901　FAX.0193-65-7902